
LIMIS ATLIKTI PAKEITIMAI (Versijos diegimas 2021 03 19) 

Įdiegta versija 4.3.0 

 

I. Apskaitos aktai 

 

1. Patobulintas eksponatų perdavimo tikslo atvaizdavimas priėmimo-perdavimo trumpai saugoti akte 

(PDF), priėmimo-perdavimo ilgai saugoti akte (PDF), perdavimo-priėmimo trumpai saugoti akte 

(PDF), perdavimo-priėmimo ilgai saugoti akte (PDF), eksponatų vidaus judėjimo akte (laikinas 

saugojimas, PDF). (P-4). 

 

2. Eksponatų judėjimo muziejuje akto (laikinas perdavimas) (PDF), Eksponatų judėjimo muziejuje 

akto (nuolatinis perdavimas) (PDF), Eksponatų grąžinimo muziejaus viduje akto (PDF) antraštinėje 

dalyje realizuota galimybė pasirinkti atvaizduoti / neatvaizduoti rinkinio iš kurio / į kurį perduodamas 

eksponatas pavadinimas (P-5). 

 

 

 

Nustatymas pasiekiamas: Klasifikatoriai -> Muziejaus klasifikatoriai -> Apskaitos akto šablono 

duomenys. 

 

 

 

3. Apskaitos aktų paieškoje realizuota galimybė vykdyti aktų paiešką pagal daugiau negu vieną akto 

tipą. (R-84). 

 



 

 

4. Apskaitos aktų paieškoje realizuota galimybė vykdyti aktų paiešką pagal asmenį, kuris aktą įvedė, 

užregistravo (patvirtino), pateikė registruoti. (R-38). 

 

 

 

5. Apskaitos aktų paieškoje realizuota galimybė vykdyti aktų paiešką pagal akto duomenų įvedimo 

formos lauke „Eksponatai perduodami“ nurodytus požymius: Parodai, Restauravimui, Kitas tikslas. 

(R-39). 

 

 

 

6. Apskaitos aktų paieškoje realizuota galimybė vykdyti aktų paiešką, atsižvelgiant į akto duomenų 

įvedimo formoje nurodytą fondą, į kurį priimti eksponatai. (R-61.1). 

 



 

 

7. Apskaitos aktų (PDF) stulpelyje „Būklė“ pakeista skyryba tarp duomenų iš eksponato aprašo laukų 

„Būklė“ ir „Būklės išsamus aprašymas“ – vietoj kabliataškio atvaizduojamas taškas. (R-43). 

 

8. Realizuota galimybė laikinai saugoti į muziejų priimtus objektus įtraukti į perdavimo laikinai 

saugoti aktus, pvz., restauruoti. (R-48). 

 

9. Į Priėmimo-perdavimo trumpai saugoti aktą, vidaus judėjimo aktą realizuota galimybė įtraukti 

objektus iš sąrašo „Eksponatai priimti trumpai saugoti“. Į šį sąrašą patenka objektai kuriems: 

nurodytas laikino saugojimo (trumpo) apskaitos šifras ir numeris; nurodytas laikino saugojimo 

(trumpo) apskaitos šifras, numeris ir požymis; nurodytas požymis „Eksponatas priimtas trumpai 

saugoti“. (R-78, R-86). 

Kitose LIMIS versijose bus realizuota galimybė objektui nurodyti laikino saugojimo (trumpo) 

apskaitos šifrą ir numerį, tai, atsižvelgiant į tai, bus papildyta eksponatų paieška ir objektų paieška, 

renkantis juos į aktus.  

 

10. Aktų registracijos knygoje užregistruoto eksponatų vidaus judėjimo (nuolatinis saugojimas) akto 

duomenys atvaizduojami eksponato aprašo kortelėje „Saugojimas ir judėjimas“ (analogiškai, kaip ir 

visų kitų tipų aktų). (R-73). 

 

11. Atlikti pakeitimai Eksponatų perdavimo-priėmimo trumpai saugoti akto (lietuvių–anglų kalba) 

šablone (PDF): neatvaizduojamos asmenų pareigos, skyriaus, filialo padalinio, kuriame dirba asmuo, 

pavadinimas lietuvių kalba; duomenų atvaizdavimas iš akto stulpelio „Būklė“ perkeltas į stulpelį 

„Pavadinimas ir trumpas aprašymas / Exhibit title and description“; pridėtas stulpelis „Vertė / Value“; 

eksponatus perduodančių ir priimančių asmenų vardai ir pavardės atvaizduojamos antraštinėje dalyje, 

nepaliekant tuščių vietų ir nereikalingų pabraukimų; duomenys iš eksponato aprašo lauko „Trumpas 

eksponato aprašymas (informacija aktui anglų kalba)“ pateikiami naujoje akto stulpelio 

„Pavadinimas ir trumpas aprašymas / Exhibit title and description“ eilutėje. (R-90). 

 

IV. Eksponatai 

 

1. Duomenų įvedimo laukuose, kurių reikšmės pasirenkamos iš klasifikatorių ir yra galimybė 

nurodyti daugiau negu vieną reikšmę, realizuota galimybė vienu metu iš klasifikatoriaus pasirinkti 

daugiau negu vieną reikšmę, išskyrus tuos laukus, kuriuose pasirenkamos reikšmės gali būti aprašytos 

plačiau, pvz., „Medžiaga“, „Atlikimo, pagaminimo technika“, „Autorius“ ir kt. Tokiuose laukuose 

galimybė vienu metu pasirinkti daugiau negu vieną reikšmę bus realizuota kituose LIMIS 

atnaujinimuose. (R-5, R-264). 

 



 
 

2. Eksponato aprašo kortelėje „Susiję eksponatai“ realizuota galimybė pasirinkti, kokius susijusių 

eksponatų duomenų stulpelius atvaizduoti arba neatvaizduoti. (R-152). 

 

 
 

V. Klasifikatoriai 

 

1. Praplėstas klasifikatorius „Lietuvos muziejai, padaliniai, skyriai“ (EGID-4, EGID-5, EGID-6, 

EGID-7, EGID-8, EGID-12, EGID-13). 

2. Sukurtas klasifikatorius „Muziejų teikiamos paslaugos“ (EGID-9). 

3. Sukurtas klasifikatorius „Muziejai pagal pritaikymą“ (EGID-10). 

4. Praplėstas Vietovių klasifikatorius. (EGID-21.1). 

 

VI. Archyvas, Audioteka ir videoteka, Biblioteka, Fototeka 

 

1. Duomenų įvedimo laukuose, kurių reikšmės pasirenkamos iš klasifikatorių ir yra galimybė 

nurodyti daugiau negu vieną reikšmę, realizuota galimybė vienu metu iš klasifikatoriaus pasirinkti 



daugiau negu vieną reikšmę, išskyrus tuos laukus, kuriuose pasirenkamos reikšmės gali būti aprašytos 

plačiau, pvz., „Medžiaga“, „Atlikimo, pagaminimo technika“, „Autorius“ ir kt. Tokiuose laukuose 

galimybė vienu metu pasirinkti daugiau negu vieną reikšmę bus realizuota kituose LIMIS 

atnaujinimuose. (R-5, R-264). 

 

 
 


